
​Vuosikertomus 2025​
​Jyväskylän Aalto ry​

​1 Toimintavuoden yleiskatsaus​

​Hallinto ja päätöksenteko​
​Vuonna 2025 Jyväskylän Aalto ry:n puheenjohtajana toimi Pirjo Harvia. Varapuheenjohtajana​

​toimiJanne Oksanen ja talousvastaavana Anu Kankainen. Kilpauinnin kilpailutoiminnasta vastasi​

​Eeva Tourunen. Urheilujohtaja Antti Suur-Askolan vetämään urheilupoppooseen kuuluivat Janne​

​Oksanen, Niko Rantala ja Teemu Vuorela. Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Hanna​

​Salmijärvi. Johtokuntaan kuuluivat myös Mikael Hirvi, Niina Ruuska ja Eero Sihvo. Johtokunta​

​kokoontui 10 kertaa vuoden aikana. Johtokunnan kokousten esittelijöinä toimivat​

​hallinnollisissa asioissa toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi sekä valmennuksen asioissa​

​urheilujohtaja Antti Suur-Askola. Lisäksi pidettiin sääntömääräiset yleiskokoukset (kevät- ja​

​syyskokous). Johtokunnan ulkopuolisena seuran  talkoovastaavana toimi Tiina Itkonen​

​lokakuuhun 2025 saakka.​

​Viestintä​
​Tiedotuksesta vastasi puheenjohtaja Pirjo Harvia, toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi sekä​
​urheilujohtaja Antti Suur-Askola. Tiedotukseen osallistuivat myös seuratyöntekijä Piia Laitinen.​
​Seuran www-sivut toimivat virallisena tiedotuskanavana. Jäsenistön tiedottaminen​
​sähköpostitse hoidettiin myClub -järjestelmän kautta. Valmentajat tiedottivat omien ryhmien​
​asioita pääsääntöisesti Whats App -ryhmien välityksellä. Erityisesti tapahtumien osalta​
​viestintää ja tiedotusta toteutettiin sosiaalisen median kanavissa.​

​Tilin- ja toiminnantarkastus​
​Seuran tilintarkastajana toimi Sysaudit.​

​Henkilöstö​
​Seuran päätoimisina työntekijöinä toimivat toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi,​
​seuratyöntekijä/taitouintivalmentaja Piia Laitinen, liikunnanohjaaja Ilkka Aaltonen,​
​urheilujohtaja Antti Suur-Askola  sekä valmentaja Mikko Alpola. Seuran palveluksessa toimi​
​yhteensä 92 valmentajaa ja ohjaajaa tuntityöntekijöinä.​



​Toiminnan volyymi ja jäsenistö​
​Jäsenmäärä vuonna 2025 seurassa oli yhteensä 1540 jäsentä. Kilpauinnissa oli vuoden 2025​

​aikana 285 harrastajaa (2024: 302). Kilpauintiryhmiä oli 13 ja harrasteryhmiä 2. Taitouinnin​

​neljässä valmennusryhmässä oli vuonna 2025 yhteensä 35 taitouimaria. Uimahyppyjen​

​valmennusryhmissä oli mukana 34 uimahyppääjää.​

​Jyväskylän Aallon kurssitoiminta koostui vauvauinnista, lasten uimaopetusryhmistä,​

​uimahyppyjen ja taitouinnin alkeiskursseista sekä aikuisten uintikursseista. Uimakouluja​

​järjestettiin kahdessa toimipisteessä: AaltoAlvarissa ja Wellamossa. Uintikursseille osallistui​

​1151 harrastajaa kursseilla ja 170 harrastajaa vauvauinneissa. Seura järjesti kesällä 2025​

​rantauimakouluja ja kesäleirejä.​

​2 Painopisteet ja toteutussuunnitelma​

​2.1 Kasvun ja jatkuvuuden turvaaminen​

​Tavoitteet (toiminta- ja taloussuunnitelma 2025)​
​●​ ​Toiminnan kasvu ja jatkuvuuden varmistaminen kurssitoiminnan ja uusien asiakasryhmien​

​avulla.​

​●​ ​Talouden vakauttaminen, kustannustehokkuus ja vahva kassa.​

​●​ ​Edunvalvonta olosuhteiden parantamiseksi ja kustannusten hallitsemiseksi.​

​Toteutuminen 2025​
​●​ ​Kurssitoiminta oli laajaa: kursseilla 1151 osallistujaa ja vauvauinneissa 170 osallistujaa.​

​Lisäksi aloitettiin uutena toimintana avovesiuintiryhmä, joka harjoitteli aktiivisesti läpi​

​vuoden​

​●​ ​Jäsenmäärä oli 1540, kasvua jäsenmäärässä edellisvuodesta lähes 100 jäsentä.​

​●​ ​Taloudellinen tulos oli kurssi- ja kilpailutuottojen noustessa noin 45 000 euroa​

​ylijäämäinen.​

​●​ ​Strategia 2026-2032 vahvistettiin syyskokouksessa 2025.​

​●​ ​Olosuhteiden parantamiseen tehtiin systemaattista työtä neuvotellen Jyväskylän​

​kaupungin liikuntapalveluiden keskeisten toimihenkilöiden kanssa. Edunvalvonnan osalta​

​edistettiin Jyväskylän Aallon ja Jyväskylän kaupungin kumppanuussopimuksen​

​syntymistä alustavilla neuvotteluilla.​

​2.2 Laadukas toiminta ja urheilullinen menestys​

​Tavoitteet (toiminta- ja taloussuunnitelma 2025)​
​●​ ​Kansallisen tason urheilumenestyksen parantaminen jokaisessa ikäryhmässä.​

​●​ ​Kansainvälisen tason urheilijoiden määrän kasvattaminen.​



​●​ ​Valmennusosaamisen kehittäminen.​

​●​ ​Turvalliseen toimintaympäristöön panostaminen.​

​●​ ​Huippu-urheilun edellytysten turvaaminen.​

​Toteutuminen 2025​
​Kilpauinti ja valmennuksen kehittäminen:​

​Kilpauinnin valmennuksessa jatkettiin edellisvuosien hyvin toimivaa tiivistä yhteistyötä Marko​

​Malvelan ja Jyväskylän Urheiluakatemian kanssa kärkiryhmämme valmennuksen osalta.​

​Vuonna 2025 käynnistimme työn seuran yhteisen tekniikkalinjan luomiseksi. Tavoitteena oli​

​luoda pohja yhtenäiselle tekniikkafilosofialle, joka ohjaa valmennusta kaikissa ikä- ja​

​taitovaiheissa ja tukee urheilijoiden pitkäjänteistä kehittymistä. Työ sisälsi yhteisen​

​ymmärryksen rakentamista uinnin keskeisistä teknisistä periaatteista sekä niiden​

​soveltamisesta arjen valmennustyössä. Tekniikkalinjan kehittämistä jatketaan ja syvennetään​

​vuonna 2026. Samanaikaisesti arvioimme kriittisesti seuran ryhmärakenteiden toimivuutta.​

​Ikäryhmävalmennuksen vahvuudet, kuten pedagoginen johdonmukaisuus, sosiaalinen jatkuvuus​

​ja turvallinen oppimisympäristö, nähtiin edelleen keskeisinä. Näiden rinnalle alettiin​

​systemaattisesti tarkastella tasovalmennuksen hyviä käytäntöjä, erityisesti yksilöllisemmän​

​harjoittelun ja kuormituksen huomioimista.​

​●​ ​Seuran urheilijoita osallistui kansainvälisiin arvokilpailuihin ja Suomessa SM- sekä​

​IKM-kilpailuihin (tarkempi kooste liitteessä 1).​

​●​ ​Taitouinnissa saavutettiin useita SM-, NSM- ja PM-mitaleja (liite 1).​

​●​ ​Uimahypyissä Sofia Helosvuori nimettiin nuorten maajoukkueeseen ja valittiin Suomen​

​joukkueeseen PM-kilpailuihin (liite 1).​

​●​ ​Turvallisuuteen ja vastuullisuuden osalta toteutettiin tunnetaito-opas valmentajien​

​käyttöön.​

​Urheilumenestyksen yksityiskohtainen kooste on koottu liitteeseen 1.​

​2.3 Laadukkaat ja menestyksekkäät tapahtumat​

​Tavoitteet (toiminta- ja taloussuunnitelma 2025)​
​●​ ​Viiden suuren uintikilpailun ja taitouinnin IKM-kilpailujen laadukas järjestäminen​

​●​ ​Taloudellisesti kannattavat ja hyvin järjestetyt tapahtumat.​

​Toteutuminen 2025​
​Jyväskylän Aalto ry järjesti vuoden 2025 aikana useita laadukkaista kilpailutapahtumia.​

​Keväällä 2025 järjestettiin perinteiset Oskarin Uinnit, lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit​

​sekä taitouinnin IKM-kilpailut. Syyskaudella järjestettiin puolestaan kansalliset Winter​



​Blast-kilpailut, IKM-alueet Keski-/Itä-Suomi sekä kilpailukauden huipennuksena lyhyen radan​

​SM-uinnit.​

​Matalan kynnyksen kilpailutoiminnan osalta jatkettiin jo vuodesta 2003 alkaen järjestettyjä​

​Jyvässeutu-Cupin kilpailuja. JS-Cup on seuran oma kilpailusarja, jossa järjestettiin kolmet​

​kilpailut keväällä ja kolmet syksyn aikana. Kaikki kilpailut käytiin AaltoAlvarissa. Jyväskylän​

​Aalto ry järjesti syyskaudella myös Koululiikuntaliiton kanssa yhteistyössä Keski-Suomen​

​koulujen väliset uintikilpailut.​

​Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit järjestettiin Jyväskylässä AaltoAlvarissa, ja kilpailut​

​olivat erittäin onnistuneet. Järjestelyt saivat runsaasti myönteistä palautetta​

​Masters-uimareilta ympäri Suomen, ja erityisesti kisojen sujuvuutta, ilmapiiriä sekä puitteita​

​kiiteltiin. Lisäksi seuran järjestämät lyhyen radan SM-uinnit onnistuivat hyvin sekä järjestelyjen​

​että urheilullisen tason näkökulmasta. Tapahtuma vahvisti osaltaan seuran asemaa laadukkaiden​

​ja menestyksekkäiden kilpailutapahtumien järjestäjänä.​

​●​ ​Kilpailutapahtumien järjestelyistä saatiin myönteistä palautetta.​

​●​ ​Taloudellinen kokonaisuus päätyi ylijäämäiseksi, mikä oli osin seurausta taloudellisesti​

​hyvin onnistuneista tapahtumista.​

​3 Talouden hallinta​

​Seuran talous on pysynyt vakaalla pohjalla. Seuran tärkeimmät tulonlähteet ovat kurssimaksut,​

​valmennusryhmien kausimaksut ja jäsenmaksut. Näiden lisäksi seura sai vuonna 2025 kaupungin​

​toiminta- ja kohdeavustutukset, Nuorisokasvatussäätiön Tervis toiminta-avustuksen sekä​

​tapahtumayhteistyö Lyhyen Radan SM-uinteihin Jyväskylän tapahtumakaupungilta.​

​Seuran myyntilaskut hoidettiin myClub-järjestelmän kautta, josta vastasi toiminnanjohtaja​

​Hanna Salmijärvi ja osittain myös urheilujohtaja Antti Suur-Askola, seuratyöntekijä Piia​

​Laitinen sekä liikunnanohjaaja Ilkka Aaltonen. Budjetin yleisestä laadinnasta ja talouden​

​seurannasta vastasivat talousvastaava, toiminnanjohtaja sekä urheilujohtaja. Kirjanpitopalvelut​

​ja palkanmaksu oli ulkoistettuna tilitoimisto Kirsi Viitaselle.​

​Kokonaisuudessaan vuoden 2025 taloudellinen tulos on henkilöstökulujen jäädessä arvioitua​

​pienemmiksi ja kilpailutuottojen noustessa yli budjetoidun noin 45 000 € ylijäämäinen. Vuoden​

​2026 budjetin laadinnassa kiinnitettiin erityisesti huomioita urheilutoiminnan kehittämisen​

​taloudelliseen resurssointiin kurssi- ja kausimaksutuottojen maltillisilla korotuksilla.​



​4 Muut tiedot​

​Yhteistyökumppanit ja keskeiset sidosryhmät​

​Jyväskylän Aallon yhteistyökumppaneita vuonna 2025 olivat Jyväskylän kaupunki, Suomen​

​Uimaliitto, Jyväskylän Urheiluakatemia, Keski-Suomen Liikunta. Yhteistyötä tehtiin myös​

​seuraavien yritysten kanssa: Caffitella, Canon, JV Sport, Keskimaa, Mehiläinen ja OP​

​Keski-Suomi.​

​Jyväskylän kaupungin kanssa yhteistyö on tiivistä olosuhteiden, tapahtumien ja koulu- ja​

​päiväkotiuintien osalta. Jyväskylän Aalto tuottaa ostopalvelusopimuksella Wellamon koulu- ja​

​päiväkotiuinnit sekä AaltoAlvarin maanantain, tiistain ja keskiviikon osalta koulu- ja​

​päiväkotiuinnit.​

​Jäsenyydet​

​Seura on Suomen Uimaliitto ry:n ja Keski-Suomen Liikunta ry:n jäsenseura.​

​Anu Kankainen​ ​Hanna Salmijärvi​

​Puheenjohtaja​ ​Toiminnanjohtaja​

​Jyväskylässä 9.3.2026​

​Jyväskylän Aalto ry​



​Liitteet​

​Liite 1. Urheilumenestys 2025​

​Kilpauinti ja parauinti​
​Kansainvälisissä arvokilpailuissa Aallon uimareista nähtiin vuonna 2025 Ari-Pekka Liukkonen,​

​Julius Nyberg, Selma Laukkanen ja Aleksi Kaidesoja. Ari-Pekka Liukkonen edusti Suomea Lyhyen​

​radan EM-Uinneissa Puolan Lublinissa 2.-7.12. Hän oli päämatkallaan 50m vapaauinnissa 58.​

​Julius Nyberg edusti Suomea alle 23-vuotiaiden EM-Uinneissa Slovakian Samorinissa 26.-26.6.​

​Hän oli päämatkallaan 50m rintauinnissa 10. Selma Laukkanen edusti Suomea Pohjoismaiden​

​mestaruuskilpailuissa Islannin Reykjavikissa 28.-30.11. Hän oli nuorten sarjassa​

​henkilökohtaisissa lajeissa parhaimmillaan 5. (200m ja 400m vapaauinti), nuorten 4x100m​

​vapaauintiviestissä pronssilla ja aikuisten 4x100m sekauintiviestissä pronssilla. Aleksi Kaidesoja​

​edusti Suomea 8th Open Down Syndrome Swimming Championship-kilpailussa Albufeirassa​

​Portugalissa 25.10-3.11. Hän oli parhaimmillaan pronssilla 50pu ja 100sku.​

​Tampereen Avoimissa Mestaruusuinneissa 10.-11.5 uiduissa SM-viesteissä Aalto otti miesten​

​4x50m sekauintiviestissä hopeaa joukkueella Juuso Rahikainen, Julius Nyberg, Markus Veckman,​

​Oskar Söderlund.​

​Kesän SM-uinneissa Helsingissä 26.-29.6 Selma Laukkanen otti nuorten sarjassa neljä​

​mestaruutta (400sku, 400vu, 200sku, 800vu) ja kaksi pronssia (200ru, 1500vu) sekä aikuisten​

​sarjassa kolme hopeaa (400sku, 400vu, 800vu). Muita nuorten mitalisteja olivat Oskar​

​Söderlund (50vu pronssi) ja Oona Keula (50su pronssi) sekä molemmat mixed-viestijoukkueet,​

​4x50mixed vuv (Jussi Laine, Oskar Söderlund, Emilia Isoviita, Selma Laukkanen) ja 4x50mixed​

​skuv (Oona Keula, Nelli Kiho, Emil Österberg, Oskar Söderlund), molemmat pronssilla. Parauinnin​

​puolella Jenna Rajahalme otti kaksi mestaruutta (S1-14 50vu ja S1-14 100vu) ja yhden hopean​

​(S1-14 50su). Aleksi Kaidesoja puolestaan otti hopeaa (S1-14 50pu) ja pronssia (S1-14 100pu).​

​Verneri Eronen oli kahdesti pronssilla (S1-14 50ru ja S1-14 100ru).​

​Talven SM-Uinneissa Jyväskylässä 18.-21.12 aikuisten sarjan SM-mitaleja ottivat Julius Nyberg​

​(50ru mestaruus), Selma Laukkanen (mestaruus 200vu, 800vu, 1500vu sekä pronssia 400vu) ja​

​Ari-Pekka Liukkonen (50vu pronssia) sekä 4x50mixed skuv (Selma Soininen, Julius Nyberg, Jenni​

​Moisio, Ari-Pekka Liukkonen) pronssia. Nuorten sarjassa mitaleille uivat Selma Laukkanen​

​(mestaruus 200vu, 800vu, 1500vu, hopeaa 400vu, 400sku, pronssia 200sku, 100vu) ja Oskar​

​Söderlund (mestaruus 50vu) sekä 4x50mixed vuv (mestaruus joukkueella Jussi Laine, Oskar​

​Söderlund, Iisa Vanne, Selma Laukkanen). Parauinnin puolella Jenna Rajahalme otti mestaruudet​

​S1-14 sarjassa 50su, 100vu, 50pu, 100pu ja 50vu. Henrik Krogius oli pronssilla S1-14 sarjassa​

​100vu, 100sku, 50vu ja 200vu. Verneri Eronen oli pronssilla S1-14 sarjassa 50ru, 100ru ja 50su.​

​Aleksi Kaidesoja oli pronssilla 100pu ja 50pu.​



​Kesän Ikäkausimestaruusuinneissa Vaasassa 13.-15.6 mitaleille ui Johanna Laine (T13-14 100vu​

​hopeaa).​

​Talven IKM-Finaaleissa Raumalla 12.-14.12 mitaleille ui Urho Ruuska (mestaruus P16 200pu,​

​hopeaa 400sku, pronssia 100sku)​

​Masteruinti​
​Masterseja ui seurassa vuonna 2025 yhteensä 38 (2023: 41).​

​Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit uitiin Jyväskylässä 28.–30.3.2025. Kilpailut järjestettiin​

​AaltoAlvarissa, ja ne olivat kokonaisuutena erittäin onnistunut tapahtuma. Järjestelyt saivat​

​runsaasti myönteistä palautetta Masters-uimareilta ympäri Suomea, ja kisojen ilmapiiriä,​

​sujuvuutta sekä puitteita kiiteltiin laajasti. Jyväskylän kotikisat vahvistivat Aallon mainetta​

​laadukkaana ja luotettavana kilpailujen järjestäjänä. Aalto osallistui kilpailuihin 22 uimarin​

​joukkueella. Seurapisteissä Aalto sijoittui 6. sijalle (2024 myös kuudensia), keräten 413​

​pistettä (2024: 415p.) Vuonna 2025 pitkän radan Mastersmestaruusuinteja ei järjestetty, sillä​

​kilpailuille ei löytynyt järjestäjää.​

​Taitouinti​
​Taitouinnin neljässä valmennusryhmässä oli vuonna 2025 yhteensä 35 taitouimaria. Ryhmät​

​olivat Flamingot, Kurjet, Joutsenet ja Kolibrit.​

​Vuoden 2025 kansalliset ja kansainväliset arvokilpailut taitouinnissa​

​Jyväskylän Aallon taitouimarit kilpailivat viime vuonna kuudessa eri kansallisessa ja​

​kansainvälisessä kilpailuissa, joista viisi oli keväällä 2025. Kurjet ja Joutsenet osallistuivat​

​keväällä Espoossa pidettyihin Cetus Gameseihin 28.-30.3.2025 ja Cetus Cup-kisaan 2.-4.5.2025​

​sekä kauden pääkilpailuna oleviin Jyväskylässä järjestettyihin Ikäkausimestaruuskilpailuihin​

​16.-18.5.2025. Kurkien AG12-sarjan combo voitti IKM-pronssia pistein 69,1000. Myös Kurkien​

​molemmat yksilöohjelmat palkittiin mitalein IKM-kisoissa, kun Pirkko Ahonen voitti​

​IKM-pronssia AG12-sarjan vapaalla soololla pistein 126,1848 ja Liisa Raekallio ja Helmi Hirvi​

​saavuttivat AG12-sarjan vapaalla duollaan IKM-hopeaa pistein 111,0422.​

​Kolibrit osallistuivat keväällä Espoossa pidettyihin Cetus Gameseihin 28.-30.3.2025 ja Cetus​

​Cup-kisaan 2.-4.5.2025 sekä kauden pääkilpailuina toimivat Helsingissä järjestetyt Nuorten ja​

​Suomen Mestaruuskilpailut 7.-8.6.2025 ja Nuorten ja Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut​

​Tukholmassa Ruotsissa 13.-15.6.2025.​

​Kesäkuun alussa pidetyissä NSM- ja SM-kisoissa Kolibrit voittivat yhteensä 3 SM-mitalia ja​

​yhden NSM-mitalin; SM-kultaa vapaalla joukkueella ja akrobatiaohjelmalla sekä Kolibrien​



​yksilöohjelmista Veera Säämänen voitti SM-pronssia vapaalla soolollaan ja NSM-pronssia​

​nappasivat Minea Eskelinen ja Alisa Hynninen vapaalla duollaan.​

​Tukholmassa Ruotsissa pidetyissä Nuorten ja Pohjoismaiden Mestaruuskilpailuissa​

​13.-15.6.2025 Kolibrit palkittiin viisi kertaa mitalisijoin. Akrobatiaohjelmalla Kolibrit voittivat​

​Pohjoismaiden mestaruuden, PM-hopeaa vapaalla joukkueella, NPM-hopeaa Minea Eskelisen​

​vapaalla soololla (Suomen edustajana), PM-pronssia Maiju Malkasaaren ja Helka Riekkisen​

​teknisellä duolla sekä PM-pronssia Maiju Malkasaaren vapaalla soololla (Suomen edustajana).​

​Vuoden 2025 syksyn kilpailukausi päättyi onnistuneesti, kun 28.-30.11.2025 Vantaan​

​Tikkurilassa pidetyistä Teknisten Taitojen Mestaruuskilpailuista Jyväskylän Aallon Kolibrit​

​voittivat SM-kultaa ja NSM-hopeaa joukkue-elementeillä kotiinviemisiksi. Kolibrien​

​yksilösuorituksista Minea Eskelinen ja Alisa Hynninen nappasivat NSM-hopeaa duon teknisillä​

​elementeillä ja NSM-yllätyspronssista vastasi Alisa Hynninen soolon teknisillä elementeillä.​

​Taitouinnissa noudatetaan ikä- ja tasovalmennusjärjestelmää. Valmennuksessa hyödynnetään​

​taitouimareille tehtyä omaa urheilijan polkua allasresurssien mukaan mahdollisimman paljon.​

​Taitouinnin parissa toimi vuonna 2025 kaikkiaan tuuraajat mukaan luettuna 10 valmentajaa.​

​Seuran taitouintivalmentajista Piia Laitinen toimii myös World Aquaticsin pronssitason​

​tuomarina. Syksyllä 2025 Jyväskylän Aallon taitouimarit osallistuivat perinteisesti Kuopion​

​Uimaseuran järjestämiin kotirataotteluihin.​

​Uimahypyt​
​Uimahyppyjen valmennusryhmissä oli mukana 34 uimahyppääjää (vrt. 2024 46).​

​Kansainvälisen tason polulla Aalto sai myös näkyvyyttä, kun Sofia Helosvuori nimettiin​

​uimahyppyjen nuorten maajoukkueeseen syksyllä 2025. Lisäksi Sofia voitti 24.-26.11.​

​Helsingissä järjestetyt PM-kisojen karsinnat sarjassaan yhden metrin ponnahduslaudalla ja​

​siten valittiin Suomen joukkueeseen uimahyppyjen PM-kilpailuihin (Helsinki 11.–14.12.2025), ja​

​Aallosta Maija Kautto nimettiin varalle.​
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​Vuosikertomus 2025​
​Jyväskylän Aalto ry​


​1 Toimintavuoden yleiskatsaus​


​Hallinto ja päätöksenteko​
​Vuonna 2025 Jyväskylän Aalto ry:n puheenjohtajana toimi Pirjo Harvia. Varapuheenjohtajana​


​toimiJanne Oksanen ja talousvastaavana Anu Kankainen. Kilpauinnin kilpailutoiminnasta vastasi​


​Eeva Tourunen. Urheilujohtaja Antti Suur-Askolan vetämään urheilupoppooseen kuuluivat Janne​


​Oksanen, Niko Rantala ja Teemu Vuorela. Johtokunnan sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Hanna​


​Salmijärvi. Johtokuntaan kuuluivat myös Mikael Hirvi, Niina Ruuska ja Eero Sihvo. Johtokunta​


​kokoontui 10 kertaa vuoden aikana. Johtokunnan kokousten esittelijöinä toimivat​


​hallinnollisissa asioissa toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi sekä valmennuksen asioissa​


​urheilujohtaja Antti Suur-Askola. Lisäksi pidettiin sääntömääräiset yleiskokoukset (kevät- ja​


​syyskokous). Johtokunnan ulkopuolisena seuran  talkoovastaavana toimi Tiina Itkonen​


​lokakuuhun 2025 saakka.​


​Viestintä​
​Tiedotuksesta vastasi puheenjohtaja Pirjo Harvia, toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi sekä​
​urheilujohtaja Antti Suur-Askola. Tiedotukseen osallistuivat myös seuratyöntekijä Piia Laitinen.​
​Seuran www-sivut toimivat virallisena tiedotuskanavana. Jäsenistön tiedottaminen​
​sähköpostitse hoidettiin myClub -järjestelmän kautta. Valmentajat tiedottivat omien ryhmien​
​asioita pääsääntöisesti Whats App -ryhmien välityksellä. Erityisesti tapahtumien osalta​
​viestintää ja tiedotusta toteutettiin sosiaalisen median kanavissa.​


​Tilin- ja toiminnantarkastus​
​Seuran tilintarkastajana toimi Sysaudit.​


​Henkilöstö​
​Seuran päätoimisina työntekijöinä toimivat toiminnanjohtaja Hanna Salmijärvi,​
​seuratyöntekijä/taitouintivalmentaja Piia Laitinen, liikunnanohjaaja Ilkka Aaltonen,​
​urheilujohtaja Antti Suur-Askola  sekä valmentaja Mikko Alpola. Seuran palveluksessa toimi​
​yhteensä 92 valmentajaa ja ohjaajaa tuntityöntekijöinä.​







​Toiminnan volyymi ja jäsenistö​
​Jäsenmäärä vuonna 2025 seurassa oli yhteensä 1540 jäsentä. Kilpauinnissa oli vuoden 2025​


​aikana 285 harrastajaa (2024: 302). Kilpauintiryhmiä oli 13 ja harrasteryhmiä 2. Taitouinnin​


​neljässä valmennusryhmässä oli vuonna 2025 yhteensä 35 taitouimaria. Uimahyppyjen​


​valmennusryhmissä oli mukana 34 uimahyppääjää.​


​Jyväskylän Aallon kurssitoiminta koostui vauvauinnista, lasten uimaopetusryhmistä,​


​uimahyppyjen ja taitouinnin alkeiskursseista sekä aikuisten uintikursseista. Uimakouluja​


​järjestettiin kahdessa toimipisteessä: AaltoAlvarissa ja Wellamossa. Uintikursseille osallistui​


​1151 harrastajaa kursseilla ja 170 harrastajaa vauvauinneissa. Seura järjesti kesällä 2025​


​rantauimakouluja ja kesäleirejä.​


​2 Painopisteet ja toteutussuunnitelma​


​2.1 Kasvun ja jatkuvuuden turvaaminen​


​Tavoitteet (toiminta- ja taloussuunnitelma 2025)​
​●​ ​Toiminnan kasvu ja jatkuvuuden varmistaminen kurssitoiminnan ja uusien asiakasryhmien​


​avulla.​


​●​ ​Talouden vakauttaminen, kustannustehokkuus ja vahva kassa.​


​●​ ​Edunvalvonta olosuhteiden parantamiseksi ja kustannusten hallitsemiseksi.​


​Toteutuminen 2025​
​●​ ​Kurssitoiminta oli laajaa: kursseilla 1151 osallistujaa ja vauvauinneissa 170 osallistujaa.​


​Lisäksi aloitettiin uutena toimintana avovesiuintiryhmä, joka harjoitteli aktiivisesti läpi​


​vuoden​


​●​ ​Jäsenmäärä oli 1540, kasvua jäsenmäärässä edellisvuodesta lähes 100 jäsentä.​


​●​ ​Taloudellinen tulos oli kurssi- ja kilpailutuottojen noustessa noin 45 000 euroa​


​ylijäämäinen.​


​●​ ​Strategia 2026-2032 vahvistettiin syyskokouksessa 2025.​


​●​ ​Olosuhteiden parantamiseen tehtiin systemaattista työtä neuvotellen Jyväskylän​


​kaupungin liikuntapalveluiden keskeisten toimihenkilöiden kanssa. Edunvalvonnan osalta​


​edistettiin Jyväskylän Aallon ja Jyväskylän kaupungin kumppanuussopimuksen​


​syntymistä alustavilla neuvotteluilla.​


​2.2 Laadukas toiminta ja urheilullinen menestys​


​Tavoitteet (toiminta- ja taloussuunnitelma 2025)​
​●​ ​Kansallisen tason urheilumenestyksen parantaminen jokaisessa ikäryhmässä.​


​●​ ​Kansainvälisen tason urheilijoiden määrän kasvattaminen.​







​●​ ​Valmennusosaamisen kehittäminen.​


​●​ ​Turvalliseen toimintaympäristöön panostaminen.​


​●​ ​Huippu-urheilun edellytysten turvaaminen.​


​Toteutuminen 2025​
​Kilpauinti ja valmennuksen kehittäminen:​


​Kilpauinnin valmennuksessa jatkettiin edellisvuosien hyvin toimivaa tiivistä yhteistyötä Marko​


​Malvelan ja Jyväskylän Urheiluakatemian kanssa kärkiryhmämme valmennuksen osalta.​


​Vuonna 2025 käynnistimme työn seuran yhteisen tekniikkalinjan luomiseksi. Tavoitteena oli​


​luoda pohja yhtenäiselle tekniikkafilosofialle, joka ohjaa valmennusta kaikissa ikä- ja​


​taitovaiheissa ja tukee urheilijoiden pitkäjänteistä kehittymistä. Työ sisälsi yhteisen​


​ymmärryksen rakentamista uinnin keskeisistä teknisistä periaatteista sekä niiden​


​soveltamisesta arjen valmennustyössä. Tekniikkalinjan kehittämistä jatketaan ja syvennetään​


​vuonna 2026. Samanaikaisesti arvioimme kriittisesti seuran ryhmärakenteiden toimivuutta.​


​Ikäryhmävalmennuksen vahvuudet, kuten pedagoginen johdonmukaisuus, sosiaalinen jatkuvuus​


​ja turvallinen oppimisympäristö, nähtiin edelleen keskeisinä. Näiden rinnalle alettiin​


​systemaattisesti tarkastella tasovalmennuksen hyviä käytäntöjä, erityisesti yksilöllisemmän​


​harjoittelun ja kuormituksen huomioimista.​


​●​ ​Seuran urheilijoita osallistui kansainvälisiin arvokilpailuihin ja Suomessa SM- sekä​


​IKM-kilpailuihin (tarkempi kooste liitteessä 1).​


​●​ ​Taitouinnissa saavutettiin useita SM-, NSM- ja PM-mitaleja (liite 1).​


​●​ ​Uimahypyissä Sofia Helosvuori nimettiin nuorten maajoukkueeseen ja valittiin Suomen​


​joukkueeseen PM-kilpailuihin (liite 1).​


​●​ ​Turvallisuuteen ja vastuullisuuden osalta toteutettiin tunnetaito-opas valmentajien​


​käyttöön.​


​Urheilumenestyksen yksityiskohtainen kooste on koottu liitteeseen 1.​


​2.3 Laadukkaat ja menestyksekkäät tapahtumat​


​Tavoitteet (toiminta- ja taloussuunnitelma 2025)​
​●​ ​Viiden suuren uintikilpailun ja taitouinnin IKM-kilpailujen laadukas järjestäminen​


​●​ ​Taloudellisesti kannattavat ja hyvin järjestetyt tapahtumat.​


​Toteutuminen 2025​
​Jyväskylän Aalto ry järjesti vuoden 2025 aikana useita laadukkaista kilpailutapahtumia.​


​Keväällä 2025 järjestettiin perinteiset Oskarin Uinnit, lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit​


​sekä taitouinnin IKM-kilpailut. Syyskaudella järjestettiin puolestaan kansalliset Winter​







​Blast-kilpailut, IKM-alueet Keski-/Itä-Suomi sekä kilpailukauden huipennuksena lyhyen radan​


​SM-uinnit.​


​Matalan kynnyksen kilpailutoiminnan osalta jatkettiin jo vuodesta 2003 alkaen järjestettyjä​


​Jyvässeutu-Cupin kilpailuja. JS-Cup on seuran oma kilpailusarja, jossa järjestettiin kolmet​


​kilpailut keväällä ja kolmet syksyn aikana. Kaikki kilpailut käytiin AaltoAlvarissa. Jyväskylän​


​Aalto ry järjesti syyskaudella myös Koululiikuntaliiton kanssa yhteistyössä Keski-Suomen​


​koulujen väliset uintikilpailut.​


​Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit järjestettiin Jyväskylässä AaltoAlvarissa, ja kilpailut​


​olivat erittäin onnistuneet. Järjestelyt saivat runsaasti myönteistä palautetta​


​Masters-uimareilta ympäri Suomen, ja erityisesti kisojen sujuvuutta, ilmapiiriä sekä puitteita​


​kiiteltiin. Lisäksi seuran järjestämät lyhyen radan SM-uinnit onnistuivat hyvin sekä järjestelyjen​


​että urheilullisen tason näkökulmasta. Tapahtuma vahvisti osaltaan seuran asemaa laadukkaiden​


​ja menestyksekkäiden kilpailutapahtumien järjestäjänä.​


​●​ ​Kilpailutapahtumien järjestelyistä saatiin myönteistä palautetta.​


​●​ ​Taloudellinen kokonaisuus päätyi ylijäämäiseksi, mikä oli osin seurausta taloudellisesti​


​hyvin onnistuneista tapahtumista.​


​3 Talouden hallinta​


​Seuran talous on pysynyt vakaalla pohjalla. Seuran tärkeimmät tulonlähteet ovat kurssimaksut,​


​valmennusryhmien kausimaksut ja jäsenmaksut. Näiden lisäksi seura sai vuonna 2025 kaupungin​


​toiminta- ja kohdeavustutukset, Nuorisokasvatussäätiön Tervis toiminta-avustuksen sekä​


​tapahtumayhteistyö Lyhyen Radan SM-uinteihin Jyväskylän tapahtumakaupungilta.​


​Seuran myyntilaskut hoidettiin myClub-järjestelmän kautta, josta vastasi toiminnanjohtaja​


​Hanna Salmijärvi ja osittain myös urheilujohtaja Antti Suur-Askola, seuratyöntekijä Piia​


​Laitinen sekä liikunnanohjaaja Ilkka Aaltonen. Budjetin yleisestä laadinnasta ja talouden​


​seurannasta vastasivat talousvastaava, toiminnanjohtaja sekä urheilujohtaja. Kirjanpitopalvelut​


​ja palkanmaksu oli ulkoistettuna tilitoimisto Kirsi Viitaselle.​


​Kokonaisuudessaan vuoden 2025 taloudellinen tulos on henkilöstökulujen jäädessä arvioitua​


​pienemmiksi ja kilpailutuottojen noustessa yli budjetoidun noin 45 000 € ylijäämäinen. Vuoden​


​2026 budjetin laadinnassa kiinnitettiin erityisesti huomioita urheilutoiminnan kehittämisen​


​taloudelliseen resurssointiin kurssi- ja kausimaksutuottojen maltillisilla korotuksilla.​







​4 Muut tiedot​


​Yhteistyökumppanit ja keskeiset sidosryhmät​


​Jyväskylän Aallon yhteistyökumppaneita vuonna 2025 olivat Jyväskylän kaupunki, Suomen​


​Uimaliitto, Jyväskylän Urheiluakatemia, Keski-Suomen Liikunta. Yhteistyötä tehtiin myös​


​seuraavien yritysten kanssa: Caffitella, Canon, JV Sport, Keskimaa, Mehiläinen ja OP​


​Keski-Suomi.​


​Jyväskylän kaupungin kanssa yhteistyö on tiivistä olosuhteiden, tapahtumien ja koulu- ja​


​päiväkotiuintien osalta. Jyväskylän Aalto tuottaa ostopalvelusopimuksella Wellamon koulu- ja​


​päiväkotiuinnit sekä AaltoAlvarin maanantain, tiistain ja keskiviikon osalta koulu- ja​


​päiväkotiuinnit.​


​Jäsenyydet​


​Seura on Suomen Uimaliitto ry:n ja Keski-Suomen Liikunta ry:n jäsenseura.​


​Anu Kankainen​ ​Hanna Salmijärvi​


​Puheenjohtaja​ ​Toiminnanjohtaja​


​Jyväskylässä 9.3.2026​


​Jyväskylän Aalto ry​







​Liitteet​


​Liite 1. Urheilumenestys 2025​


​Kilpauinti ja parauinti​
​Kansainvälisissä arvokilpailuissa Aallon uimareista nähtiin vuonna 2025 Ari-Pekka Liukkonen,​


​Julius Nyberg, Selma Laukkanen ja Aleksi Kaidesoja. Ari-Pekka Liukkonen edusti Suomea Lyhyen​


​radan EM-Uinneissa Puolan Lublinissa 2.-7.12. Hän oli päämatkallaan 50m vapaauinnissa 58.​


​Julius Nyberg edusti Suomea alle 23-vuotiaiden EM-Uinneissa Slovakian Samorinissa 26.-26.6.​


​Hän oli päämatkallaan 50m rintauinnissa 10. Selma Laukkanen edusti Suomea Pohjoismaiden​


​mestaruuskilpailuissa Islannin Reykjavikissa 28.-30.11. Hän oli nuorten sarjassa​


​henkilökohtaisissa lajeissa parhaimmillaan 5. (200m ja 400m vapaauinti), nuorten 4x100m​


​vapaauintiviestissä pronssilla ja aikuisten 4x100m sekauintiviestissä pronssilla. Aleksi Kaidesoja​


​edusti Suomea 8th Open Down Syndrome Swimming Championship-kilpailussa Albufeirassa​


​Portugalissa 25.10-3.11. Hän oli parhaimmillaan pronssilla 50pu ja 100sku.​


​Tampereen Avoimissa Mestaruusuinneissa 10.-11.5 uiduissa SM-viesteissä Aalto otti miesten​


​4x50m sekauintiviestissä hopeaa joukkueella Juuso Rahikainen, Julius Nyberg, Markus Veckman,​


​Oskar Söderlund.​


​Kesän SM-uinneissa Helsingissä 26.-29.6 Selma Laukkanen otti nuorten sarjassa neljä​


​mestaruutta (400sku, 400vu, 200sku, 800vu) ja kaksi pronssia (200ru, 1500vu) sekä aikuisten​


​sarjassa kolme hopeaa (400sku, 400vu, 800vu). Muita nuorten mitalisteja olivat Oskar​


​Söderlund (50vu pronssi) ja Oona Keula (50su pronssi) sekä molemmat mixed-viestijoukkueet,​


​4x50mixed vuv (Jussi Laine, Oskar Söderlund, Emilia Isoviita, Selma Laukkanen) ja 4x50mixed​


​skuv (Oona Keula, Nelli Kiho, Emil Österberg, Oskar Söderlund), molemmat pronssilla. Parauinnin​


​puolella Jenna Rajahalme otti kaksi mestaruutta (S1-14 50vu ja S1-14 100vu) ja yhden hopean​


​(S1-14 50su). Aleksi Kaidesoja puolestaan otti hopeaa (S1-14 50pu) ja pronssia (S1-14 100pu).​


​Verneri Eronen oli kahdesti pronssilla (S1-14 50ru ja S1-14 100ru).​


​Talven SM-Uinneissa Jyväskylässä 18.-21.12 aikuisten sarjan SM-mitaleja ottivat Julius Nyberg​


​(50ru mestaruus), Selma Laukkanen (mestaruus 200vu, 800vu, 1500vu sekä pronssia 400vu) ja​


​Ari-Pekka Liukkonen (50vu pronssia) sekä 4x50mixed skuv (Selma Soininen, Julius Nyberg, Jenni​


​Moisio, Ari-Pekka Liukkonen) pronssia. Nuorten sarjassa mitaleille uivat Selma Laukkanen​


​(mestaruus 200vu, 800vu, 1500vu, hopeaa 400vu, 400sku, pronssia 200sku, 100vu) ja Oskar​


​Söderlund (mestaruus 50vu) sekä 4x50mixed vuv (mestaruus joukkueella Jussi Laine, Oskar​


​Söderlund, Iisa Vanne, Selma Laukkanen). Parauinnin puolella Jenna Rajahalme otti mestaruudet​


​S1-14 sarjassa 50su, 100vu, 50pu, 100pu ja 50vu. Henrik Krogius oli pronssilla S1-14 sarjassa​


​100vu, 100sku, 50vu ja 200vu. Verneri Eronen oli pronssilla S1-14 sarjassa 50ru, 100ru ja 50su.​


​Aleksi Kaidesoja oli pronssilla 100pu ja 50pu.​







​Kesän Ikäkausimestaruusuinneissa Vaasassa 13.-15.6 mitaleille ui Johanna Laine (T13-14 100vu​


​hopeaa).​


​Talven IKM-Finaaleissa Raumalla 12.-14.12 mitaleille ui Urho Ruuska (mestaruus P16 200pu,​


​hopeaa 400sku, pronssia 100sku)​


​Masteruinti​
​Masterseja ui seurassa vuonna 2025 yhteensä 38 (2023: 41).​


​Lyhyen radan Mastersmestaruusuinnit uitiin Jyväskylässä 28.–30.3.2025. Kilpailut järjestettiin​


​AaltoAlvarissa, ja ne olivat kokonaisuutena erittäin onnistunut tapahtuma. Järjestelyt saivat​


​runsaasti myönteistä palautetta Masters-uimareilta ympäri Suomea, ja kisojen ilmapiiriä,​


​sujuvuutta sekä puitteita kiiteltiin laajasti. Jyväskylän kotikisat vahvistivat Aallon mainetta​


​laadukkaana ja luotettavana kilpailujen järjestäjänä. Aalto osallistui kilpailuihin 22 uimarin​


​joukkueella. Seurapisteissä Aalto sijoittui 6. sijalle (2024 myös kuudensia), keräten 413​


​pistettä (2024: 415p.) Vuonna 2025 pitkän radan Mastersmestaruusuinteja ei järjestetty, sillä​


​kilpailuille ei löytynyt järjestäjää.​


​Taitouinti​
​Taitouinnin neljässä valmennusryhmässä oli vuonna 2025 yhteensä 35 taitouimaria. Ryhmät​


​olivat Flamingot, Kurjet, Joutsenet ja Kolibrit.​


​Vuoden 2025 kansalliset ja kansainväliset arvokilpailut taitouinnissa​


​Jyväskylän Aallon taitouimarit kilpailivat viime vuonna kuudessa eri kansallisessa ja​


​kansainvälisessä kilpailuissa, joista viisi oli keväällä 2025. Kurjet ja Joutsenet osallistuivat​


​keväällä Espoossa pidettyihin Cetus Gameseihin 28.-30.3.2025 ja Cetus Cup-kisaan 2.-4.5.2025​


​sekä kauden pääkilpailuna oleviin Jyväskylässä järjestettyihin Ikäkausimestaruuskilpailuihin​


​16.-18.5.2025. Kurkien AG12-sarjan combo voitti IKM-pronssia pistein 69,1000. Myös Kurkien​


​molemmat yksilöohjelmat palkittiin mitalein IKM-kisoissa, kun Pirkko Ahonen voitti​


​IKM-pronssia AG12-sarjan vapaalla soololla pistein 126,1848 ja Liisa Raekallio ja Helmi Hirvi​


​saavuttivat AG12-sarjan vapaalla duollaan IKM-hopeaa pistein 111,0422.​


​Kolibrit osallistuivat keväällä Espoossa pidettyihin Cetus Gameseihin 28.-30.3.2025 ja Cetus​


​Cup-kisaan 2.-4.5.2025 sekä kauden pääkilpailuina toimivat Helsingissä järjestetyt Nuorten ja​


​Suomen Mestaruuskilpailut 7.-8.6.2025 ja Nuorten ja Pohjoismaiden Mestaruuskilpailut​


​Tukholmassa Ruotsissa 13.-15.6.2025.​


​Kesäkuun alussa pidetyissä NSM- ja SM-kisoissa Kolibrit voittivat yhteensä 3 SM-mitalia ja​


​yhden NSM-mitalin; SM-kultaa vapaalla joukkueella ja akrobatiaohjelmalla sekä Kolibrien​







​yksilöohjelmista Veera Säämänen voitti SM-pronssia vapaalla soolollaan ja NSM-pronssia​


​nappasivat Minea Eskelinen ja Alisa Hynninen vapaalla duollaan.​


​Tukholmassa Ruotsissa pidetyissä Nuorten ja Pohjoismaiden Mestaruuskilpailuissa​


​13.-15.6.2025 Kolibrit palkittiin viisi kertaa mitalisijoin. Akrobatiaohjelmalla Kolibrit voittivat​


​Pohjoismaiden mestaruuden, PM-hopeaa vapaalla joukkueella, NPM-hopeaa Minea Eskelisen​


​vapaalla soololla (Suomen edustajana), PM-pronssia Maiju Malkasaaren ja Helka Riekkisen​


​teknisellä duolla sekä PM-pronssia Maiju Malkasaaren vapaalla soololla (Suomen edustajana).​


​Vuoden 2025 syksyn kilpailukausi päättyi onnistuneesti, kun 28.-30.11.2025 Vantaan​


​Tikkurilassa pidetyistä Teknisten Taitojen Mestaruuskilpailuista Jyväskylän Aallon Kolibrit​


​voittivat SM-kultaa ja NSM-hopeaa joukkue-elementeillä kotiinviemisiksi. Kolibrien​


​yksilösuorituksista Minea Eskelinen ja Alisa Hynninen nappasivat NSM-hopeaa duon teknisillä​


​elementeillä ja NSM-yllätyspronssista vastasi Alisa Hynninen soolon teknisillä elementeillä.​


​Taitouinnissa noudatetaan ikä- ja tasovalmennusjärjestelmää. Valmennuksessa hyödynnetään​


​taitouimareille tehtyä omaa urheilijan polkua allasresurssien mukaan mahdollisimman paljon.​


​Taitouinnin parissa toimi vuonna 2025 kaikkiaan tuuraajat mukaan luettuna 10 valmentajaa.​


​Seuran taitouintivalmentajista Piia Laitinen toimii myös World Aquaticsin pronssitason​


​tuomarina. Syksyllä 2025 Jyväskylän Aallon taitouimarit osallistuivat perinteisesti Kuopion​


​Uimaseuran järjestämiin kotirataotteluihin.​


​Uimahypyt​
​Uimahyppyjen valmennusryhmissä oli mukana 34 uimahyppääjää (vrt. 2024 46).​


​Kansainvälisen tason polulla Aalto sai myös näkyvyyttä, kun Sofia Helosvuori nimettiin​


​uimahyppyjen nuorten maajoukkueeseen syksyllä 2025. Lisäksi Sofia voitti 24.-26.11.​


​Helsingissä järjestetyt PM-kisojen karsinnat sarjassaan yhden metrin ponnahduslaudalla ja​


​siten valittiin Suomen joukkueeseen uimahyppyjen PM-kilpailuihin (Helsinki 11.–14.12.2025), ja​


​Aallosta Maija Kautto nimettiin varalle.​







​Liite 2. Jäsentilasto​
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     hanna.salmijarvi@swim.fi
     2026-04-17T07:47:04.103Z
     0110019d9a685d59-119e03a1-2cf8-426e-9ea6-b60277d5503c-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-17T07:47:18.764Z
    HJovSPyT-x
    
     
      Amazon CloudFront
      84.231.163.91
      2026-04-17T07:47:18.725Z
    
     HJovSPyT-x
     2026-04-17T07:47:18.725Z
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/HJovSPyT-x
     /envelopes/BJ6VrDJTbe
   
    
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/HJovSPyT-x
     Hanna
     Salmijärvi
     84.231.163.91
   
  
   
    signature.created
    2026-04-17T07:47:37.305Z
    HJCNHPka-x.HJovSPyT-x
    
     HJCNHPka-x.HJovSPyT-x
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/documents/HJCNHPka-x/signatures/HJCNHPka-x.HJovSPyT-x
     
      /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/HJovSPyT-x
    
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/documents/HJCNHPka-x
     Hanna
     Salmijärvi
     hanna.salmijarvi@swim.fi
     signed
     
     84.231.163.91
     email
     2026-04-17T07:47:37.275Z
   
    
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/HJovSPyT-x
     Hanna
     Salmijärvi
     84.231.163.91
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-17T08:25:19.322Z
    ry4LrPkTWl
    
     
      Amazon CloudFront
      130.234.106.209
      2026-04-17T08:25:19.289Z
    
     ry4LrPkTWl
     2026-04-17T08:25:19.289Z
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/ry4LrPkTWl
     /envelopes/BJ6VrDJTbe
   
    
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/ry4LrPkTWl
     Anu
     Kankainen
     130.234.106.209
   
  
   
    signature.created
    2026-04-17T08:27:14.594Z
    HJCNHPka-x.ry4LrPkTWl
    
     HJCNHPka-x.ry4LrPkTWl
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/documents/HJCNHPka-x/signatures/HJCNHPka-x.ry4LrPkTWl
     
      /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/ry4LrPkTWl
    
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/documents/HJCNHPka-x
     Anu
     Kankainen
     anu.kankainen@gmail.com
     signed
     
     130.234.106.209
     email
     2026-04-17T08:27:14.564Z
   
    
     /envelopes/BJ6VrDJTbe/recipients/ry4LrPkTWl
     Anu
     Kankainen
     130.234.106.209
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